

# **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”.**

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

HOSPITAL NACIONAL DE  
NUEVA CONCEPCION  
ESTE DOCUMENTO  
FUE DISTRIBUIDO  
EL DIA 07/06/2018

Hospital Nacional de Nueva Concepción	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISIÓN NO:42
HOSPITAL NUEVA CONCEPCION	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:	<b>Nueva Concepción, 31 de Mayo del 2018</b>	No.Orden:36/2018
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>		<b>NIT</b>
SURIANO SIU,S.A. DE C.V.		


CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA: 0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE HERRAMIENTAS PARA EL DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO DEL HOSPITAL NACIONAL NUEVA CONCEPCIÓN.	-	-
1	Cada Uno	<b>CODIGO: 70302018.</b> CEPILLADORA PORTATIL PARA MADERA (ELECTRICO 110V). CEPILLADORA PORTATIL PARA MADERA, ELECTRICO 110V, DE 720 WATTS. MARCA: TRUPER.	\$90.80	\$90.80
1	Cada Uno	<b>CODIGO: 70302021.</b> SIERRA CALADORA COMPACTA DE ALTO RENDIMIENTO 5.5 AMP, DE 0 A 3,100 CPM, ACCION ORBITAL DE 4 POSICIONES INDUSTRIAL. SIERRA CALADORA COMPACTA DE ALTO RENDIMIENTO 5.5 AMP. DE 0 A 3,000 CPM, ACCION ORBITAL DE 4 POSICIONES INDUSTRIAL. MARCA: TRUPER.	\$61.50	\$61.50
1	Cada Uno	<b>CODIGO: 70302032.</b> TALADRO PERCUTOR INALÁMBRICO DE 18 VOLTIOS 2 BATERÍAS TAMAÑO DE 9.5" ( 24CM) DE LARGO CAJA DE ENGRANAJE METÁLICA , 3 VELOCIDADES, 0 - 500 / 0 - 1250 RPM MÁXIMO , TAMAÑO DE PORTA BROCA ½" INDUSTRIAL. TALADRO PERCUTOR INALÁMBRICO DE 18 VOLTIOS 2 BATERIAS TAMAÑO DE 9.5" (24CM) DE LARGO CAJA DE ENGRANAJE METALICA, 3 VELOCIDAES, 0-500/0-1250 RPM MAXIMO, TAMAÑO DE PORTA BROCA 1/2 INDUSTRIAL MARCA: MAKITA. MODELO: DHP 453SYE.	\$308.00	\$308.00
1	Cada Uno	<b>CODIGO: 70302235.</b> CORTADORA DE AZULEJO, CAPACIDAD DE CORTE HASTA 40 CENTÍMETROS. CORTADORA DE AZULEJO, CAPACIDAD DE CORTE HASTA 40 CENTIMETROS. MARCA: TRUPER.	\$44.20	\$44.20
2	Cada Uno	<b>CODIGO: 70305070.</b> BARRA DE UÑA DE 12". BARRA DE UÑA DE 12". MARCA: TRUPER.	\$5.25	\$10.50
3	Cada Uno	<b>CODIGO: 70305079.</b> BROCAS PARA CONCRETO DE 3/16", 1/4", 5/16", 3/8" Y 1/2", JUEGO. BROCAS PARA CONCRETO DE 3/16", 1/4", 5/16", 3/8" Y 1/2", JUEGO. MARCA: TRUPER.	\$7.95	\$23.85
3	Cada Uno	<b>CODIGO: 70305083.</b> BROCAS PARA HIERRO, 19 PIEZAS, DESDE 1/16 A 1/2 PULGADAS, DE TITANIO, JUEGO. BROCAS PARA HIERRO, 19 PIEZAS, DESDE 1/16 A 1/2", DE TITANIO, JUEGO. MARCA: TRUPER.	\$79.75	\$239.25
3	Cada Uno	<b>CODIGO: 70305130.</b> CUBOS CON RACH Y EXTENCION, DE 10 A 22 MILIMETROS (14 PIEZAS), JUEGO. CUBOS CON RACH Y EXTENCIÓN DE 10 A 22 MILIMETROS (14 PIEZAS), JUEGO. MARCA: PRETUL.	\$89.75	\$269.25
4	Cada Uno	<b>CODIGO: 70305131.</b> CUBOS CON RACH Y EXTENCION, DE 7/16" A 1- 1/4" PULGADAS (14 PIEZAS JUEGO). CUBOS CON RACH Y EXTENSIÓN, DE 7/16" A 1-1/4" (14 PIEZAS), JUEGO. MARCA: PRETUL.	\$149.50	\$598.00

4	Cada Uno	<b>CODIGO: 70305143.</b> <b>DESTORNILLADOR MIXTO (20 PIEZAS), JUEGO (10 PLANOS Y 10 PHILIPS).</b> DESTORNILLADOR MIXTO, 20 PIEZAS, JUEGO (10 PLANOS Y 10 PHILLIPS). MARCA: PRETUL.	\$39.50	\$158.00
4	Cada Uno	<b>CODIGO: 70305157.</b> <b>DESTORNILLADORES PLANO Y PHILLIPS Y BROCAS DE CAMBIO RAPIDO, (SET DE 25 A 30 PIEZAS) , JUEGO.</b> DESTORNILLADORES PLANO Y PHILLIPS Y BROCAS DE CAMBIO RAPIDO, (SET DE 25 A 30 PIEZAS) JUEGO. MARCA: PRETUL.	\$79.75	\$319.00
2	Cada Uno	<b>CODIGO: 70305163.</b> <b>MACHETE.</b> MACHETE DE 22". MARCA: TRUPER.	\$4.75	\$9.50
1	Cada Uno	<b>CODIGO: 70305166.</b> <b>GRIFA ARMADOR PARA VARILLA DE 1/2", PAR.</b> GRIFA ARMADOR PARA VARILLA DE 1/2", PAR. MARCA: NACIONAL.	\$21.50	\$21.50
4	Cada Uno	<b>CODIGO: 70305208.</b> <b>LLAVES ALLEN EN PULGADAS, DE 1/16 A 3/8 PULGADAS (12 PIEZAS), JUEGO.</b> LLAVES ALLEN EN PULGADAS, DE 1/16 A 3/8 PULGADAS, 12 PIEZAS, JUEGO. MARCA: TRUPER.	\$5.75	\$23.00
4	Cada Uno	<b>CODIGO: 70305210.</b> <b>LLAVES ALLEN MILIMETRICAS, DE 7 A 17 ( 15 PIEZAS), JUEGO.</b> LLAVES ALLEN MILIMETRICAS, DE 7 A 17, 15 PIEZAS, JUEGO. MARCA: TRUPER.	\$29.75	\$119.00
4	Cada Uno	<b>CODIGO: 70305212.</b> <b>LLAVES ALLEN MILIMETRICAS, DE 1,5 A 10 ( 20 PIEZAS), JUEGO.</b> LLAVES ALLEN MILIMETRICAS, DE 1,5 A 10, 20 PIEZAS, JUEGO. MARCA: PETRUL.	\$13.70	\$54.80
4	Cada Uno	<b>CODIGO: 70305213.</b> <b>LLAVES MIXTAS DE 6 A 18 MILIMETROS, (5 PIEZAS), JUEGO.</b> LLAVES MIXTAS DE 6 A 18 MILIMETROS, 5 PIEZAS, JUEGO. MARCA: PRETUL.	\$29.75	\$119.00
4	Cada Uno	<b>CODIGO: 70305214.</b> <b>LLAVES MIXTAS DE 7 A 24 MILIMETROS, (14 PIEZAS), JUEGO.</b> LLAVES MIXTAS DE 7 A 24 MILIMETROS, 14 PIEZAS, JUEGO. MARCA: PRETUL.	\$79.75	\$319.00
4	Cada Uno	<b>CODIGO: 70305215.</b> <b>LLAVES FIJAS, DE 10 A 14 MILIMETROS, (5 PIEZAS), JUEGO.</b> LLAVES FIJAS, DE 10 A 14 MILIMETROS, 5 PIEZAS, JUEGO. MARCA: PRETUL.	\$23.75	\$95.00
4	Cada Uno	<b>CODIGO: 70305220.</b> <b>LLAVES MIXTAS, DE 3/8 A 1 PULGADAS, (11 PIEZAS), JUEGO.</b> LLAVES MIXTAS, DE 3/8 A 1 PULGADAS, 11 PIEZAS, JUEGO. MARCA: PRETUL.	\$39.75	\$159.00
2	Cada Uno	<b>CODIGO: 70305305.</b> <b>MARCO METALICO PARA SIERRA DE 2 FUNCIONES.</b> MARCO METALICO PARA SIERRA DE 2 FUNCIONES. MARCA: PRETUL.	\$7.50	\$15.00
2	Cada Uno	<b>CODIGO: 70305321.</b> <b>NIVEL RESISTENTE AL IMPACTO DE 9 PULGADAS.</b> NIVEL RESISTENTE AL IMPACTO DE 9 PULGADAS. MARCA: TRUPER.	\$7.60	\$15.20
1	Cada Uno	<b>CODIGO: 70305344.</b> <b>CINTA METRICA DE FIBRA DE VIDRIO.</b> CINTA METRICA DE FIBRA DE VIDRIO. MARCA: TRUPER.	\$24.75	\$24.75
2	Cada Uno	<b>CODIGO: 70305510.</b> <b>PISTOLA PARA PINTAR, DE GRAVEDAD.</b> PISTOLA PARA PINTAR, DE GRAVEDAD. MARCA: TRUPER.	\$39.75	\$79.50
4	Cada Uno	<b>CODIGO: 70330025.</b> <b>DESTORNILLADORES DE PRECISION PLANOS (JUEGO DE 6 UNIDADES).</b> DESTORNILLADORES DE PRECISION PLANOS, JUEGO DE 6 UNIDADES. MARCA: PRETUL.	\$39.75	\$159.00
4	Cada Uno	<b>CODIGO: 70330026.</b> <b>DESTORNILLADORES DE PRECISION PHILIPS (JUEGO DE 6 UNIDADES).</b> DESTORNILLADORES DE PRECISION PHILIPS, JUEGO DE 6 UNIDADES. MARCA: PRETUL.	\$39.75	\$159.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$3,494.60</b>



SON: tres mil cuatrocientos noventa y cuatro 60/100 dólares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN, HOSPITAL NACIONAL NUEVA CONCEPCIÓN.

 Titular o Designado	_____
_____	Suministrante



Elaborado por: jsilva